
Kontakty na organizátory:

Flanderková Jana  -  737 611 074  
flanderkovajana@seznam.cz
Horáček Karel st.  -  721 629 946
Horáček Karel ml. -  604 242 308
karel@nko.cz
Horáčková Zdenka - 734 762 796
zdehor11@gmail.com
Horáčkovi Zdeněk a Katka -775 609 508
katka@asensys.cz
Mužák Aleš  - 773 999 109
muzakales@seznam.cz
Mužáková Eva - 776 607 405
mirekmuzak@centrum.cz
Petrboková Jaroslava  - 725 096 082
jape220@seznam.cz
Richtr Josef - 602 457 040
richtrjosef@seznam.cz
Süsserová Alena  - 728 460 371
alena.susserova@seznam.cz
Vytinová Radka - 776 890 481
radka.vytinova@seznam.cz

www.tjstonozka.cz

Za podporu činnosti TJ i při realizaci
informačního kalendáře děkujeme:
Podrobnější informace o firmách a odkazy na jejich 
webové stránky najdete na  www.tjstonozka.cz
v sekci Kdo nám pomáhá

Antonie & Emma s.r.o. - dřevěné hračky
Březina 19, tel. 725 311 499

Autodoprava Josef Richtr
Březina 115, tel.: 602 457 040

Auto Kočiš – Autoservis, Pneuservis
Březina 156, tel. 732 644 963

Autoškola Milan Bouda
Mladá Boleslav, tel. 602 148 899

Geodézie Hradiště s.r.o.
Mnichovo Hradiště,  tel.: 603 473 605

Hospůdka Pod Drábskýma
Olšina 35, tel.: 602 471 607

Masáže -  Jana Nováková
Doubrava 210,  tel.: 605 478 716

Opravy motor. vozidel, Jan Krčmář
Březina 116, tel.: 604 981 088

Primasoja s.r.o., Březina
Březina 41, tel.: 326 789 404

Restaurace  Pod Hrady
Olšina 17, tel.: 603 206 777

Rybářství Chlumec n./Cidl, prodej ryb                                                                                
Březina 98, tel.:777 357 309

Řeznictví a Uzenářství Martin Pálka                                                                      
Bělá p.Bezdězem, tel:603 521 292

Tesařské práce – Jiří Koťátko                                                                                                                       
Doubrava 177, tel.: 606 630 641

Višnovský a  s.r.o. - kovovýroba                                                                                                               Süsser 
Břehy 28, tel.: 602 152 880

ZD Březina nad Jizerou
Březina 41, tel. 326 789 404

Kalendář s kontakty si uložte pro celoroční využití.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Vyjděte si s námi na pěší vycházku,
vyjeďte si s námi na kole nebo na lodi.
Informujte se u organizátorů  jejichž 

kontakty naleznete zde nebo na 
www.tjstonozka.cz

U všech naplánovaných akcí si vyhrazujeme 
právo na zrušení nebo změnu termínu 

s přihlédnutím na aktuální  situaci 
nebo počasí.

Kalendář vydává  výbor TJ Stonožka Březina z.s. již od roku 2008.

Dodáván je do všech poštovních schránek ve Březině, Honsobě  i Olšině.

 

TJ Stonožka Březina z.s.

Informativní kalendář akcí 
pro rok 2023

www.tjstonozka.cz 



ÚNOR

Osvěžení pravidel silničního povozu 
pondělí 13. února / Aleš Mužák 

BŘEZEN

Výroční členská schůze
pátek 10. března 

DUBEN

Tradiční Velikonoční pochod Českým 
rájem 
pletení pomlázek, závěrečné posezení 
pátek 7. dubna  / Karel Horáček ml.     
         
Aprílová vycházka 
sobota 22.dubna  /  Jana Nováková

KVĚTEN

Májová vycházka
když stromy kvetou…
sobota 6. května / Jana Flanderková

Jarní splutí Jizery
obtižnost ZWC
dle počasí a vodního stavu / Josef Richtr  

ČERVEN

První společný cyklovýlet 
sobota 10.června / Aleš Mužák 

ČERVENEC

Druhý společný cyklovýlet  
sobota 1.července / Karel Horáček st.

Třetí Společný cyklovýlet 
sobota 29. července / Alena Süsserová

SRPEN

Svatovavřinecká pouť
sportovně zábavné odpoledne
neděle 13. srpna /
Zdeněk a Kateřina Horáčkovi a tým

Otevřená loděnice v Pyšatce                        
sportovní odpoledne u Jizery
možnost  kempování, posezení u táboráku
sobota 26.srpna / Karel Horáček ml. a tým

ZÁŘÍ

Podzimní prodloužený víkend Podblanicko 
- kraj blanických rytířů 
zavedený a oblíbený zájezd pro pěší  i cyklo 
turisty všech věkových kategorií 
čtvrtek 7. –  neděle 10. září /
Karel a Zdenka Horáčkovi 

ŘÍJEN

Jubilejní pochod (po padesáté) 
Přes tři vrcholy Českého ráje
Kozákov – Vyskeř - Mužský
přijměte výzvu na trasy 50km a 30 km
sobota 7. října / Aleš Mužák a Zdenka Horáčková

Tradiční celodenní výlet                                                                                                                       
do méně známé zajímavé  lokality  
sobota 28.října / Eva Mužáková

LISTOPAD

Tajný výlet s překvapením
sobota 11.listopadu / Radka Vytinová

PROSINEC

Mikulášský víkend pro celou rodinu,   
sobota 9.prosince „vejšlap“ / Karel Horáček ml.
neděle 10.prosince „dílnička a nadílka“ dětem / 
Kateřina Horáčková a tým                                                                              
 

Další akce bez pevných termínů 
pěší vycházky pro seniory,
cyklovýlety pro nejmenší děti, 
přednášky a besedy
letní splutí Jizery pro celé rodiny

Pravidelně probíhá 
kondiční cvičení pro ženy / Eva Mužáková 

Sledujte naše webovky, facebook 
i pevnou vývěsku v obci.
Přidejte se k nám.


